
 

Žádost o informace podle zákona 106/1999Sb.  
 
ŽADATEL: ……………….., ………. č.p. ….., ………………,  
nar.: ……, Datová schránka: ……….., Tel.: ………………, Mail: ………………………..  
 
POVINNÝ SUBJEKT: Rozvojový fond Pardubice a.s., Třída Míru 95, Pardubice 53002, IČ: 
252 91 408  
 

1. Žádám o kopii usnesení představenstva z roku 2019(na kterém bylo projednáváno 
níže uvedené) a kopii důvodové zprávy k tomuto jednání týkající se výpovědí 
Uskupení Tesla z.s. z učeben v Kostelní 104 Pardubice.  

 

2. Dále žádám informaci kdo připravil pro toto jednání představenstva, zprávu která 
vedla k rozhodnutí ukončit smlouvy s Občanským sdružením Uskupením Tesla z.s., 
.Kdo inicioval a proč tento akt výpovědi? Jde o spolek který provozoval volnočasovou 
výuku v robotice, automatizaci a přírodovědných oborech a umění.  

 
3. Žádám o informaci zda k výpovědím z učeben pronajatých spolkem Uskupení 
Tesla došlo:  

a) na základě usnesení představenstva RF Pardubice a.s.( žádám o kopii 
usnesení jak výše uvedeno)  
b) nebo zda k výpovědím došlo na základě rozhodnutí ředitele fondu pana 
Jiřího Komárka.  
 

4. Žádám o informaci, proč odvolání, které podal spolek Uskupení Tesla proti 
výpovědím, nebylo panem J. Komárkem předloženo představenstvu, které mohlo 
zvážit tuto žádost. Nabídka odvolat se proti tomuto rozhodnutí je legitimní a je 
uvedena v zaslaných výpovědích podepsaných ředitelem J. Komárkem.  
 
Dále upozorňuji na skutečnost, že informace dle zákona mě mají být poskytnuty do 
15 dnů od podání. Vámi zasílaná upozornění na zaplacení vystavených kopií(k mé 
minulé žádosti) nezakládají možnost odkladu poskytnutí informací v povinné lhůtě 
patnácti dnů. Navíc dle zákona je pocinný subjekt povinnen vyčíslit cenu informací 
přímo.  
 
Uskupení Tesla z.s. S podáním těchto informací mé osobě souhlasí. Což si můžete 
snadno ověřit.  

 
Děkuji za součinnost a poskytnutí informací dle zákona.  
 
V Pardubicích dne 21.4.2020  
Žadatel ……………….. 


